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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
PERIODE : 2023 GANJIL
Mata kuliah . Statistik Pendidikan Nama Kelas : IIl.B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AUD-310324 SKS 3
Tugas Tugas UTS | UAS .
No|  NIM Vanoma | Mandiri| Terstruktur| (25%  (35% KE'?fOEO)/";{AN Nilai |Grade|Lulus| >¢M08)  info
(15%) | (15%) ) ) ° '
Renanda Aulia "
1 12223250025 Rahmadannia 90.00 80.00 [86.00/89.00 100 88.15| A Bhb
Emillia ”
2 |2223250026 Mardayanti 90.00 75.00 |67.00(68.00 100 75.30| B+ | Bw
ALWIN YUNSA ”
3 12223250027 NURHASANAH 90.00 75.00 |67.00(78.00 100 78.80| B+ | Bw
4 12223250028/ AYU LESTARI 90.00 80.00 67.00(70.00 100 76.75| B+ | Bw”
5 12223250029 FELY JUNIKA 90.00 80.00 (70.00|67.00 100 76.45| B+ | BHW
FARIZA ”
6 [2223250030 DARMANASRI 95.00 80.00 [90.00|78.00 100 86.05| A Bhb
7 12223250031 |SITI HURIL'IN 90.00 80.00 (74.00/67.00 100 77.45| B+ | BW
sheny nur "
8 12223250033 umairoh 90.00 75.00 |78.00(68.00 100 78.05| B+ | B
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FARIYANTI

9 12223250034/ (L 90.00 | 8000 [76.0078.00 100  |81.80| A- | BW
10|2223250035 - T HIAH 90.00 | 75.00 [70.00/67.00| 100  |75.70| B+ | B
11/2223250036 é‘ﬂgng lda 85.00 | 80.00 67.00/68.00] 100  |75.30| B+ | B
122223250037 RIA KOMARIA | 90.00 | 7500 |67.00[70.00 100  |76.00| B+ | s’
132223250038 m‘f;iG“Sti 85.00 | 8000 [70.00/88.00] 875  |81.80| A- | BR’
14|2223250030 [y b A YUPAN g5.00 | 80.00  [72.00[70.00] 875 7600 B+ | ew’
APRISKA
152223250040 NURSA 90.00 | 8000 [67.00/68.00] 100  |76.05 B+ | BR’
LINGGA
16|2223250041 ~hn MEHA 19000 | 80.00 71007800 100 (8055 A- | ew’
172223250042 RIA AMALIA | 85.00 | 80.00 |78.00/67.00 100  |77.70| B+ | Bw’
18|2223250043 0 19 O KMA 1 90,00 | 7500  70.0067.00, 100 |7570| B+ | ew’
192223250044 PERASISKA | 85.00 | 80.00 [82.00/66.00 875  |77.10| B+ | B’
20|2223250045 1 SNES ALFITRI 90 00 | 7500 [67.0070.00) 100 |76.00| B+ | B’
212223250046 Hairatun Nisa | 90.00 | 75.00 |67.00(70.00/ 100  |76.00| B+ | s’
22|2223250047 0 A1 90,00 | 7500 [70.00(76.00) 100  |78.85| B+ | W’
23(2223250048 B;%igika Aprilia | 9000 | 80.00 [67.00[70.00 100  |76.75| B+ | B
Rata-rata nilai kelas 89.13 78.04 |72.17|72.09 98.37 78.19 | 3.58

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 10 Januari 2024 oleh 2005026101

Tanggal Cetak : Jumat, 19 Januari 2024, 20:37:20

Paraf Dosen :

SUKARNO




